Primo.

Secundo.

Tercio.

De restitu-
re restituen-
re dicitur fm̄
sp̄s dicitur qz
etiam sine om̄i
lectur̄ ca restituen-
tur cu restituen-
non sine magna
ab ip̄o p̄tō z cor-
in manu ip̄i v̄l p̄-
p̄p̄orem z legat̄
necessitates n̄de-
p̄p̄orem alio v̄l
ut p̄mittit̄ z d̄er-
nis op̄ibus p̄t
ut congruat **E**t
tunc solum cog-
ramen **S**ubtili-
tio in manus p̄-
bitum eius se-
cū p̄p̄erant
de v̄l p̄tō re-
cur̄ z alit̄ pan-
cuis cui d̄ d̄er-
z op̄ora satisfi-
dicit̄ qz v̄l
mas eccleie multo
si p̄nter p̄d̄it̄ de
capo in p̄tō v̄l
p̄t restitueni illa
t̄mentia quere sup̄
Ultimo d̄ de **S**
Infama
d̄ d̄ d̄ d̄
P̄t̄ saltē
s̄ qz gressū p̄d̄
Proponas
s̄ qz sine
Dim̄ nans
legit̄
P̄d̄ d̄ d̄
P̄d̄ d̄ d̄

De Restitutione etiam quoad famam.

CXXXVI

ra z ex sequenti semp arguunt peccati Semp itaq; debent sa-
cere posse suum fm Guilh. etiam vsq; ad venditōes heredita-
tis z oim bonoz etiā si oporteat ipm z familiam suā mendica-
re Quia fm Guicum semp facultas restituendi adest q̄dū
ip̄e debitor h̄z p̄ qd̄ satisfaccere p̄t nisi i extrema necessitate in q̄
etiam sine omi culpa accipit vite necessaria. z hec de forma qm̄
scitur cui restituendum est. Si aut̄ esset vaga restitutio. i. nesci-
tur cui restituendū est tunc in 3^o cāu scz quando p̄t restituere h̄
non sine magna iactura sui z suozum scdm Ray. simpliciter z
absq; pacto z conditione debet totum resignare quod habet
in manu ep̄i vel penitentiarij discreti. Et tunc ip̄e si viderit eū
pauperem z egentem det sibi partem vel etiam totum si cāraz
necessitatem viderit in eo z in suis Et si quid residui fuerit pau-
peribus alijs distribuatur Et ille qui restituere non potuerit p̄-
ut p̄mittitur z elemosinam recipit tunc orationibus z alijs bo-
nis operibus p̄ illis quibus restituere debeat recompenset p̄-
ut congruit Et si postea potuerit aliqua lucrari iuxta possibil-
tatem suam erogat in vsus paupm pro animab; eozum. Glo.
tamen Guilh. dicit q̄ nō est necesse vt fiat huiusmodi resigna-
tio in manus penitentiarij dum tamen alias paratus sit ad ar-
bitrium eius seu alterius boni viri satisfaccere Et in omni tali
cāu paupertatis quia ep̄s dispensator est paupm dilationem
det vel p̄tem remittat vel etiam totum p̄ut viderit expediri si-
cut z alteri pauperi semp gestiēdo vt fideliter agat negotium
eius cui deberetur de iure dari si sciretur quatenus orationes
z opera satisfactoria fiant p̄ eo vl̄ pietatis alia exercitia Imo
dicit glo. Wilh. de materia decimarum. q̄ si quis sciēter decim-
as ecclesie multo tempore abstulerit qui diues est vl̄ potēs.
si penitet potest ei ep̄s gratis remittere vel in toto vel in parte.
exquo in postez vult cessare z eccliam iuri suo restituē. qz pro-
pter utilitatem illud facit. Cetera plura ad Restitutionem p̄-
tinentia quere supra de Emptione z Venditione. Et infra d̄
Uisuris z de Symonia. z sup̄ de Inuentis.